



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

737,969

PRO -010105-UR6

PROCIMEC

JUAN KEPLER No. 7230

PARTIDO IGLESIAS C.P. 32528 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México

601 General de Ley Personas Morales

99 Por definir

PPD Pago en parcialidades o diferido

G03 Gastos en general

Factura
A 034007

Orden Compra
62136

Zona 3
ASC MAGE
AVE AINM
Cliente 2,994

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih.

C.P. 32459

24 Abr 2024 11:35:15

Moneda MXN Condiciones de Pago 1 días

Folio Fiscal 02924BAE-0261-11EF-847C-21373BD8573E

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2024-04-24T11:35:21

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

Esta es una representación impresa de un CFDI

Exportación 01 No aplica

Versión 4.0

Idad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
88	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	98.0000	297.92	3,724.0000
	AN-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
8	SOPCUS4X2P	9850155	Perfil Unicanal 4X2 PERFORADO Cal. 18	Pieza	98.0000	62.72	784.0000
	AQ-4	39131705		H87		"002" IVA 8.00%	
5	ALC1010152	4KDUCUACGA10152	Ducto embisagrado 4" x 4" x 152cm	Pieza	343.0000	137.20	1,715.0000
	DH-3	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
5	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	7.0000	19.60	245.0000
	ET-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
1	ALCTD10	4KDUTEACGA10	TEE PARA DUCTO EMBISAGRADO 4X4"	Pieza	242.0000	19.35	242.0000
	RN-3	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
1	ALCPC10	4KDUTCACGA10	Placa Cierre para ducto embisagrado 4X4"	Pieza	48.0000	3.84	48.0000
	RN-5	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

02924BAE-0261-11EF-847C-21373BD8573E
00001000000702911536
00001000000700047508

Sello Digital del CFDI

4KDU...
4KDU...
4KDU...

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

02924BAE-0261-11EF-847C-21373BD8573E
00001000000702911536
00001000000700047508

Subtotal	6,758.00
Total Impuesto Traslado	540.64
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	7,298.64

Son Siete Mil Doscientos Noventa y Ocho Pesos 64/100 M.N.-

CFDI Relacionado

entarios

ranza

VS RECIBO FISICO MARTES 8am a 2pm y 3pm a 4:30pm

en Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
mpia, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
muy importante para nosotros
erencias: sugerencias@indelek.com

Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
os requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
cia entregada para uso en franja fronteriza.

Oswaldo Pina
Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

OCURRE

Jrz 3 Norte

Domicilio
de Entrega

JUAN KEPLER No. 7230

Col PARTIDO IGLESIAS

C.P. 32528, Ciudad Juárez, Chih., México

Peso Total 88.22 Kgs.

Instrucciones
de entrega

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025 Revisión: 8 Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devolución.

F.I.

737,969





Procimec S. de R.L. de C.V.
Juan Kepler 7230 Partido Iglesias Cd. Juárez. Chih.
CP 32536 Tel. (656) 617-0421 (656) 617-7548
R.F.C PRO-010105-UR6

ORDEN DE COMPRA
No. 62136

No. Requisición: 28393 Prioridad: Normal Fecha de Pedido: 24/04/2024 Fecha de Entrega: 27/04/2024

Comprador/Enviar Depto. solicita: PROY. MAQUI

1 ALEJANDRA CARDOZA
Email: compras.proc@procimec.com
Dirección: JUAN KEPLER # 7230 CP 32528
Ciudad: JUAREZ CHIHUAHUA
Teléfono: 6566170421

Información sobre el proveedor

131 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S. A. de C. V.
Email: agarcia@indelek.com / jlidesantiago@indelek.com
Dirección: AVE. LOPEZ MATEOS 2050 CP: 32390
Ciudad: JUAREZ CHIHUAHUA
Telefono: 613-86-76 Fax 613 81 05

Información sobre el envío

☐ Permitir envío parcial Método de envío: Urgente, entrega en el día Moneda: Pesos Méx.

Partida	Descripción				Unidad de Medida		Total con I.V.A.
	Código artículo	Cantidad	Precio x unidad	I.V.A. (%)	Precio sin I.V.A.		
6	SOPCUS4X2P PERFIL UNICANAL 4X2 PERFORADO CAL. 18				PIEZA	\$846.7200	
	ART16	8.00	\$98.0000	8%	\$784.0000		
1	ALCTD10 TEE PARA DUCTO EMBISAGRADO 4X4"				PIEZA	\$261.3600	
	ART11	1.00	\$242.0000	8%	\$242.0000		
2	ALC1010152 DUCTO EMBISAGRADO 4X4X152CM				PIEZA	\$1,852.2000	
	ART12	5.00	\$343.0000	8%	\$1,715.0000		
3	ALCPC10 PLACA CIERRE PARA DUCTO EMBISAGRADO 4X4"				PIEZA	\$51.8400	
	ART13	1.00	\$48.0000	8%	\$48.0000		
4	CAT03PD TUBO PARED DELGADA 3/4" (21MM)				PIEZA	\$4,021.9200	
	ART14	38.00	\$98.0000	8%	\$3,724.0000		
5	CON03PD CONECTOR PARED DELGADA 3/4" (21MM)				PIEZA	\$264.6000	
	ART15	35.00	\$7.0000	8%	\$245.0000		
NO AGREGAR ARTICULOS SIN AUTORIZACION					Sub-total	\$6,758.0000	
					I.V.A.	540.6400	
					Gastos de envío y tramitación	0.0000	
					Total	\$7,298.6400	

Cargo a: MATERIA PRIMA Proyecto/SKU: 335.508

Condiciones/ Comentarios: Cot. 1,270,291
Material solicitado por Alex y Roman para reubicación de moldeadoras c6.
ALEJANDRO ALVAREZ

Firma de autorización

24/04/2024

Fecha

"EL NUMERO DE LA ORDEN DE COMPRA DEBE APARECER EN TODAS LAS FACTURAS Y CORRESPONDENCIA"

www.procimec.com